
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИЙ Р 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ 
(ФССП России) 

В Ы П И С К А И З П Р И К А З А 

28 октября 2015 г. № 2235-к 
Москва 

О награждении 

В соответствии с приказами Федеральной службы судебных приставов 
от 26.03.2015 № 208 «Об учреждении медали Федеральной службы судебных 
приставов «150 лет основания института судебных приставов» за безупречную 
службу, инициативу, усердие, отличие при исполнении должностных обязанностей, 
высокие достижения в служебной деятельности и в связи с Днём судебного пристава 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Наградить медалью «150 лет основания института судебных приставов» 
с выплатой единовременного денежного поощрения в размере двух должностных 
окладов: 

РАЩУПКИНА 

Евгения Александровича 

заместителя руководителя Управления 

Федеральной службы судебных приставов 

по Кемеровской области - заместителя главного 

судебного пристава Кемеровской области 

2. Выплату единовременного денежного поощрения произвести в пределах 
выделенного фонда оплаты труда. 

П.п. директор Парфенчиков 

ТШ'ь 

Верно. Подлинник документа находится в деле ФССП России 
Ведущий специалист-эксперт отдела присвоения классных чин1 

Управления государственной службы и кадров А.Ю. Голубев 


